**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1859**

LII. Markgraf Otto belehnt Peter Rackow mit der Hälfte des Stadtgerichtes  
zu Neu-Landsberg, am 5. Juni 1364.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](#)

pecunia nobis diu soluta perpetuis temporibus possidendam, cum detuolutione IV chororum filiis in molendino ciuitatis proximo coram illustribus Marchie Brandenburghenis principibus, fratribus Dominis Ludouico Romano et Ottone dimittendam et resignandam ipsis Consulibus tenendam et possidendam ea proprietate, commodo, jure et utilitate, sicut nos et nostri predecessores tenuerunt et cum singulis pertinentiis possiderunt. Nos itaque Henningus, Conradus, fratres, dicti de Marultz, et Achatius de Konigesmarck pro hujusmodi certificatione, dimissione et resignatione ipsis Consulibus promittendo, sine fraude fidem facimus in predictis. Ad cujus rei notitiam euidentius habendum nostrorum trium de Jagow sigilla presentibus sunt appensa. Datum Zantoch, anno domini M° CCC° LXIII°, feria quinta infra Octauas penthecoles.

Aus dem Landsberger Copialbuche No. XIX.

LII. Markgraf Otto belehnt Peter Rackow mit der Hälften des Stadtgerichtes zu Neu-Landsberg, am 5. Juni 1364.

Nouerint etc. quod nos Otto etc. contulimus — discreto viro petro rackow, cui in noua ciuitate landesperg translocaram, — dimidietatem judicii dicte ciuitatis cum omni jure, obuencionibus, prouentibus, videlicet quatuor choros filiinis, sitis in molendino sito prope muros ciuitatis eiusdem, et duobus talentis denariorum brandenburghensium annuorum redditum, sitorum in censu mansorum, cum dimidia capture agwillarum, que proprie dicitur eyn were, et aliis pertinentiis suis vniuersis, fructu, gracia, commodo etc., quibus eadem dimidietatem quondam henricus rakow, pater ipsius, habuit, vt idem petrus raken ipsam dimidietatem judicii post obitum ipsius patris a fratre nostro karissimo Ludovico Romano etc. tenuit —, justo pheodi titulo in antea a nobis — habendum etc. — In cuius etc. Presentibus hinrico de Swartzburg, Teodorico hoenestin, Martino de Kuntzendorf, militibus, Hennyng de marwitz ac henningo de wolkow cum aliis fide dignis. Datum in noua landespergk, anno M° CCC° LXIII°, sexta post bonifacii.

Aus der von Hackwitschen Sammlung.

LIII. Die Markgrafen Ludwig d. R. und Otto bestätigen der Stadt Neu-Landsberg die Zollfreiheit zu Küstrin, am 20. Juni 1364.